PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1077/SANJ/2021

Tatuí, 28 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1735/2021 desse

Legislativo.

Aprovelto o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,   elpaaasgoP EITA MUNICIPAL '

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

& SECRETARIA DE ESPORTES, CULTURA, 2“ Ba
SAEFERURADESARUI TURISMO, LAZER E JUVENTUDE MUSEU PAULO SETÚBAL

DEPARTAMENTODE CULTURAE TURISMO

Ofício MHPS —- Nº 099/2021

Tatuí, 16 de Junho de 2021

llmo(a) Sr(a).

Renato Pereira de Camargo

Secretário Municipal de Administraçãoe Negócios Jurídicos

Resposta Requerimento nº 1735/2021 - Câmara Municipal de Tatuí

A Secretaria de Esporte, Cultura, Turismo, Lazer e Juventude, vem por meio

deste, informar ao Nobre vereador, que toda a divulgação do Setor de Cultura que seus

agentes culturais encaminham ao Departamento Municipal de Cultura é amplamente

divulgado no site da Prefeitura no ícone notícias Secretaria de Esporte, Cultura, Turismo,LazereJuventude- https:/Awww2 tatui.sp.gov.br/category/esporte-cultura-turismo-lazer-
e-juventude/, e encaminhado para a Imprensa local pelo Departamento de Comunicação,

além é claro, da divulgação nas Redes Sociais dos equipamentos culturais.

Sem mais para o presente, agradecemos vossa atenção e colaboração e

colocamos a seu Intelro dispor para maiores esclarecimentos."a
Brosrsrldacto Leite de Almeida

BiratorEscuiivo doDepartamento de Cultura
Secretário de Esporte, Cultura, Turismo, Lazer e Juventude

Praça Manoel Guedes, 98 — Cenlro Fone: +55 15 3251-4969
Tatul/SP — CEP: 18270-300 E mail: museupaulosetubalOtatui.sp.gov.br